dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

Ne2019-PCOH-
0074

Ne0075/062019

Ne2019-PCOH-
0077

Ne2019-PCOH-
0078

Ne2019-PCOH-
0079

Ne2019-PCOH-
0080

Ne2019-PCOH-
0081

Ne2019-PCOH-
0083

Ne2019-PCOH-
0084

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN Xngkoea C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN XXuakoea C.H.

NN Xnpkoea C.H.

nn XXuakosa C.H.

nn XXuakosa C.H.

NN Xuakosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

CBepeHunna

Xungkosa CeeTnaHa HukonaesHa

003129

22.01.2008

haTta
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2019

02.07.2019

11.07.2019

12.07.2019

12.07.2019

01.08.2019

31.07.2019

08.08.2019

14.08.2019

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

>KWUIOW O0M, OLEeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

TpaHCpopTHOE CpeacTso,
OLEeHKa ABVXUMOro
NUMylLLIeCTBA

HeXXusioe noMeLleHme,
OLleHKa HeaBMXNUMOCTH

XKWJION O0M, OLEeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBUXXUNMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBMXXUMOCTU

XKUJION O0M, OLEeHKa
HeOBMXXNMOCTN

XKUI0N O,0M,0LLeHKA
HeOBMXXNMOCTH

XKWUNOW O0M,0LeHKa
HeIBVMXNUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne2019-PCOH-
0085

Ne2019-PCOH-
0086

Ne2019-PCOH-
0087

Ne2019-PCOH-
0088

Ne2019-PCOH-
0089

N20090/082019

Ne2019-PCOH-
0091

Ne2019-PCOH-
0092

Ne2019-PCOH-
0094

Ne2019-PCOH-
0095

Ne2019-PCOH-
0097

Ne2019-PCOH-
0098

Ne2019-PCOH-
0099

Ne2019-PCOH-
0100

Ne2019-PCOH-
0101

NN XXuakosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN XXuakoea C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN XXuakoea C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xungkoea C.H.

14.08.2019

15.08.2019

29.04.2019

17.08.2019

18.08.2019

20.08.2019

19.08.2019

22.08.2019

21.08.2019

28.08.2019

28.08.2019

04.09.2019

05.09.2019

07.09.2019

09.09.2019

XKUJI0N O,0M,0LLeHKA
HeOBUXNMOCTN

XKWUON AO0M, OLEHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEeEOBMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVM>XXUNUMOCTHU

XKWUJION O0M, OLEeHKa
HeOBMXUMOCTH

TpaHcpopTHOE CpeacTso,

OLeHKa OBUXUMOIro
nMmyLiecTtBa

>KWUNOW O0M, oLeHKa
HeIBMXNUMOCTU

XKWUJION OOM, OLEeHKa
HEeOBUXNUMOCTN

XKWJION [OM,OLLeHKa
HeOBMXUMOCTU

XKWJION O0M, OLEeHKa
HeOBUMXUMOCTU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBMXXUMOCTU

XKUJION A0M, OLUEeHKa
HeOBMXXNMOCTN

XKUI0ON O0M, OLEHKa
HeOBMXNMOCTN

XKWUNOW O0M, oLeHKa
HeIBMXNUMOCTU

YKUJION OOM, OLEeHKa
HEeOBUXNUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



N20102/092019

N20103/092019

N20104/092019

Ne2019-PCOH-
0105

N20106/092019

Ne2019-PCOH-
0107

Ne2019-PCOT-
0108

N20109/092019

Ne2019-PCOH-
0110

Ne2019-PCOH-
0111

Ne2019-PCOH-
0113

Ne2019-PCOH-
0114

NN Xungkosa C.H.

NN Xngkoea C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN XXuakoea C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN Xunpgkosa C.H.

NN >Xuvakoea C.H.

NN Xnpgkoea C.H.

nn XXuakosa C.H.

14.09.2019

15.09.2019

15.09.2019

12.09.2019

18.09.2019

17.09.2019

22.09.2019

23.09.2019

21.09.2019

20.09.2019

24.09.2019

23.09.2019

TpaHcpopTHOE CpeacTso,
OLEeHKa ABVXUMOro
nMyLecTBa

TpaHCpopTHOE CpeacTBo,
oLEeHKa ABUXMMOro
nMyLLecTBa

TpaHcpopTHOE CpeacTso,
OLEeHKa ABVXUMOro
nMyLecTBa

XKWUJION O0M, OLEeHKa
HeOBMXUMOCTU

TpaHcpopTHOE CpeacTso,
oueHKa OBM>XMNMOoro
NUMyLLIeCTBA

>KWUNOW O0M, oLeHKa
HeIBMXUMOCTU

TpaHcpopTHOE CpeacTso,
OLEHKa ABVXXUMOro
nMyLLecTea

TpaHCpopTHOE CPeacTso,
OLEHKa ABVXUMOro
NMyLLIeCTBA

KBapTupa, olueHKa
HeOBVXXUMOCTHU

YKWUJION O0OM, OLEeHKa
HeOBMXUMOCTU

>KWUOW O0M, OLEeHKa
HeagBU>XXNMOCTHU

XKUJIOW A0M, OLEeHKa
HeOBMXXMNMOCTN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



