Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Жидкова Светлана Николаевна 003129 22.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№2019-PCOH- 0074	ИП Жидкова С.Н.	01.07.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
						№ 0075/062019	ИП Жидкова С.Н.	02.07.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2019-PCOH- 0077	ИП Жидкова С.Н.	11.07.2019	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная						
№2019-PCOH- 0078	ИП Жидкова С.Н.	12.07.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная						
№2019-PCOH- 0079	ИП Жидкова С.Н.	12.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
№2019-PCOH- 0080	ИП Жидкова С.Н.	01.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
№2019-PCOH- 0081	ИП Жидкова С.Н.	31.07.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная						
№2019-PCOH- 0083	ИП Жидкова С.Н.	08.08.2019	жилой дом,оценка недвижимости	рыночная						
№2019-PCOH- 0084	ИП Жидкова С.Н.	14.08.2019	жилой дом,оценка недвижимости	рыночная						

№2019-PCOH- 0085	ИП Жидкова С.Н.	14.08.2019	жилой дом,оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0086	ИП Жидкова С.Н.	15.08.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0087	ИП Жидкова С.Н.	29.04.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0088	ИП Жидкова С.Н.	17.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0089	ИП Жидкова С.Н.	18.08.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№0090/082019	ИП Жидкова С.Н.	20.08.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2019-PCOH- 0091	ИП Жидкова С.Н.	19.08.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0092	ИП Жидкова С.Н.	22.08.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0094	ИП Жидкова С.Н.	21.08.2019	жилой дом,оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0095	ИП Жидкова С.Н.	28.08.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0097	ИП Жидкова С.Н.	28.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0098	ИП Жидкова С.Н.	04.09.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0099	ИП Жидкова С.Н.	05.09.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0100	ИП Жидкова С.Н.	07.09.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0101	ИП Жидкова С.Н.	09.09.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная

№0102/092019	ИП Жидкова С.Н.	14.09.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№0103/092019	ИП Жидкова С.Н.	15.09.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№0104/092019	ИП Жидкова С.Н.	15.09.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2019-PCOH- 0105	ИП Жидкова С.Н.	12.09.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№0106/092019	ИП Жидкова С.Н.	18.09.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2019-PCOH- 0107	ИП Жидкова С.Н.	17.09.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOT- 0108	ИП Жидкова С.Н.	22.09.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№0109/092019	ИП Жидкова С.Н.	23.09.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2019-PCOH- 0110	ИП Жидкова С.Н.	21.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0111	ИП Жидкова С.Н.	20.09.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0113	ИП Жидкова С.Н.	24.09.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0114	ИП Жидкова С.Н.	23.09.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная